
LIGNE 088 SCOLAIRE - LYCEE CHAMPOLLION DE LATTES - ALLER ET RETOUR

ALLER

Circule du lundi au vendredi

LATTES Jasse/Poulaud/Vierge/Méditerranée/Mail/Petit Tinal 07:30

Forum/Genets/Robiniers 07:35

Entreprises/Montouzeres 07:38

Lycée Champollion Parking 07:55

RETOUR

Circule le lundi, mardi, jeudi, vendredi

LATTES Lycée Champollion Parking 16:35 17:35

St Pierre/Montouzeres/Entreprises 16:47 17:48

La vierge/Méditerranée/Mail 16:50 17:53

Petit tinal/Forum/Genêts/Robiniers/Jasse/Poulaud 16:54 17:57

Circule le mercredi

LATTES Lycée Champollion Parking 12:25 13:25 17:35

St Pierre/Montouzeres/Entreprises 12:48 13:48 17:48

La vierge/Méditerranée/Mail 12:54 13:54 17:53

Petit tinal/Forum/Genêts/Robiniers/Jasse/Poulaud 12:58 13:58 17:57

Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont suceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils 

sont organisés en fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à 

transporter.



ALLER

Circule du lundi au vendredi

Numéro de ligne : 89 89

PALAVAS-LES-FLOTS 4 Vents/Cab de l'Arnel 07:10 08:15

Miami/Zenith/Marines Prevost 07:15 08:20

Etang/Arènes/Gare Routière 07:18 08:23

S de Joinville/St Roch/Nd de la route 07:24 08:29

St Maurice/Star/aquarium/Roquilles 07:29 08:34

LATTES Lycée Champollion parking 07:50 09:00

RETOUR

Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi

Numéro de ligne : 89 89

LATTES Lycée Champollion 16:30 

(parking 

lycée)

17:30 

(parking 

lycée)
PALAVAS-LES-FLOTS Roquilles/Aquarium/Star/St Maurice 16:47 17:47

Nd de la Route/St Roch/S de Joinville 16:52 17:52

Gare routière/Pl docteur Clément/Miami/Zenith 16:58 17:58

Marines prévost/Etang/4 Canaux 17:03 18:03

Cab de L'Arnel/4 Vents 17:08 18:08

Circule le mercredi

Numéro de ligne : 89 89

LATTES Lycée Champollion

13:25 

(parking 

lycée)

17:30 

(parking 

lycée)

PALAVAS-LES-FLOTS Roquilles/Aquarium/Star/St Maurice 13:45 17:47

Nd de la Route/St Roch/S de Joinville 13:53 17:52

Gare routière/Pl docteur Clément/Miami/Zenith 13:58 17:58

Marines prévost/Etang/4 Canaux 14:02 18:03

Cab de L'Arnel/4 Vents 14:10 18:08

Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de 

la rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, 

du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

LIGNE 089 SCOLAIRE PALAVAS

LYCEE CHAMPOLLION DE LATTES - ALLER ET RETOUR



ALLER

Circule du lundi au vendredi

Numéro de ligne : 106 106 106 (1) 106 106 106 106

AIGUES-MORTES Tour de Constance 06:55 07:15

GRAU DU ROI Flamants roses/HLM 07:04

Ecoles 07:10 07:10 07:23

Cimetière/Jets d'eau/Argaunotes/Av Mail 07:16 07:16 07:28

Héliomarin 07:20 07:20 07:33

LA GRANDE-MOTTE Ponant/tennis 07:21 07:21 07:37

Gd bleu/rue St Louis/jardin du ponant 06:40 07:10 07:45

Goéland 06:45 07:16 07:24 07:25 07:40 07:50

Poste 06:48 07:23 07:27 07:32 07:44 07:53

Port/Pyramide 06:50 07:25 07:29 07:34 07:45 07:55

Camping/de Lattre de Tassigny 06:53 07:26 07:36 07:58

Petite Motte/Couchant/Bougainville 06:57 07:27 07:39 07:59

Grand travers 07:01 07:37 07:42 08:08

CARNON Petit travers/Château d'eau 07:30 07:40 07:59

avranche 07:33 07:44 08:02

mairie/Civadière 07:35 07:48 08:05

LATTES Lycée Champollion (poteau RD 189) 07:25 07:46 07:55 08:00 08:00 08:15 08:25

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en 

fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

SERVICES SCOLAIRES LA GRANDE MOTTE - CARNON - LE GRAU DU ROI - AIGUES MORTES

Lycée J.F. CHAMPOLLION DE LATTES - ALLER ET RETOUR

[1]:dessert le quartier villas



RETOUR

Circule le lundi, mardi, jeudi, vendredi

Numéro de ligne : 152 152 106 106 106 106 152 152

LATTES Lycée Champollion (parking lycée) 16:35 16:35 17:35 17:35

Lycée Champollion (poteau RD 189) 16:41 16:43 17:43 17:43

CARNON Civadière/Mairie 16:42 16:42 16:50 16:55 17:55 17:55 17:42

Embruns/Avranche 16:43 16:43 16:53 16:58 17:58 17:58 17:43

Château d'eau/Petit travers 16:46 16:46 16:57 17:01 18:01 18:01 17:43

LA GRANDE-MOTTE Grand travers 16:51 16:51 17:07 18:07 17:51

Bougainville/Couchant 16:53 16:53 17:08 18:08 17:53

Petite motte/De Lattre deTassigny 16:54 16:54 17:10 18:10 17:54

Camping 16:56 16:56 17:12 18:12 17:56

Pyramide/Port 16:58 16:58 17:05 17:14 18:10 18:14 17:58

Poste 16:58 16:58 17:10 17:17 18:12 18:17 17:58

Villas 17:05 18:05

Goélands 17:15 17:12 17:20 18:14 18:20 18:15

Grand bleu/Rue St Louis/Jardin du ponant 17:22 18:22

Tennis/Ponant 17:13 18:15

GRAU DU ROI Héliomarin 17:19 18:19 17:50

Aigues marines/Av du Mail/Cimetière 17:20 18:20 17:52

Flamants roses 18:00

Ecoles 17:28

Tennis/Trident 17:32 18:04

Kaliste/La montjoie 17:34 18:06

HLM 18:08

Ecoles 18:30 18:10

AIGUES-MORTES Tour de Constance 17:40 18:45 18:20

Circule le mercredi

Numéro de ligne : 106 106 152 106 106 106 152 106

LATTES Lycée Champollion (parking lycée) 13:25 17:35

Lycée Champollion (poteau RD 189) 12:36 12:35 16:41 16:43 17:43 17:43

CARNON Civadière/Mairie 12:45 12:45 13:37 16:50 16:55 17:55 17:42 17:55

Embruns/Avranche 12:48 12:48 13:39 16:53 16:58 17:58 17:43 17:58

Château d'eau/Petit travers 12:52 12:52 13:40 16:57 17:01 18:01 17:43 18:01

LA GRANDE-MOTTE Grand travers 12:56 13:47 17:07 17:51 18:07

Bougainville/Couchant 12:58 13:48 17:08 17:53 18:08

Petite motte/De Lattre deTassigny 13:00 13:50 17:10 17:54 18:10

Camping 13:02 13:51 17:12 17:56 18:12

Pyramide/Port 13:00 13:03 13:52 17:05 17:14 18:10 17:58 18:14

Poste 13:05 13:04 13:55 17:10 17:17 18:12 17:58 18:17

Villas 13:58 18:05

Goélands 13:07 13:10 14:00 17:12 17:20 18:14 18:15 18:20

Grand bleu/Rue St Louis/Jardin du ponant 13:12 14:03 17:22 18:22

Tennis/Ponant 13:08 14:05 17:13 18:15

GRAU DU ROI Héliomarin 13:14 14:10 17:19 18:19

Aigues marines/Av du Mail/Cimetière 13:15 14:12 17:20 18:20

Flamants roses 14:20

Ecoles 13:27 17:28

Tennis/Trident 13:30 17:32 18:35

Kaliste/La montjoie 13:33 17:34 18:37

HLM 14:24 18:40

Ecoles 14:30 18:42

AIGUES-MORTES Tour de Constance 13:45 14:40 17:40 18:50

Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr



SERVICES  LUNEL VIEL-VALERGUES-LANSARGUES-CANDILLARGUES-ST AUNES-MAUGUIO-LYCEE CHAMPOLLION DE LATTES - ALLER ET RETOUR

ALLER 

Circule du lundi au vendredi

Numéro de ligne : 152 107 107 107 107 107 107 107

MARSILLARGUES Capelan/bascule/Cigales/Prés 06:50

LUNEL Gare SNCF 07:00

République 07:05

Lycée Feuillade 07:10

ST JUST Mairie/Chemin du fesc 07:11

ST NAZAIRE-de-PEZAN Aubredon/Centre 07:16

ST JUST Coopérative (Rte de St Nazaire) 07:18

LUNEL-VIEL Centre/Coopérative/Tour Farges 07:10

VALERGUES Gare/Centre 07:15

LANSARGUES Les Plans 07:22

Bascule/Eglise/Amandiers 07:17

4 Tos 07:25 07:22

CANDILLARGUES Libération/P.Valery 07:27

MUDAISON Coopérative/Carrierettes/Sica/Lot Pins/Plan Aires 07:30

MAUGUIO Garrigues 07:20

Vauguières 06:50

Poincaré/Pythagore 07:33 08:25

Cimetière 07:03 07:30 07:40 07:35 08:29

Melgueil/S.du loup 07:05 07:37 08:31

Foyer/Cabannes 07:08 07:33 07:43 07:40 08:34

C.Commercial 07:30 07:08 07:44 08:34

Ecoles/Ancienne Gendarmerie/Ormilles 07:32 07:13 07:37 07:48 07:45 07:45 08:39 08:40

LATTES Lycée Champollion 07:45 07:07 07:50 08:00 07:55 08:00 08:50 08:50

Numéro de ligne : 125 125 152

MAUGUIO Ecoles des Garrigues 07:08

ZA La louvade 07:05

SAINT AUNES Cistes/Couchant/Lucado 07:15 08:05

Crouzette/Olivet/Escolet 07:10

Cistes/Couchant/Lucado 07:14

L'orée du bois 07:16

Mas de Sapte/Tourterelles/L'orée du bois/Escolet/auroux 07:19 08:09

LATTES Lycée Champollion 07:37 08:27 07:40

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction des horaires d’entrée et 

de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.



RETOUR

Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi

Numéro de ligne : 125 152 152 152 107 152 152 125

LATTES Lycée Champollion

16:37 

(poteau 

RD189)

16:35 

(parking 

lycée)

17:30 

(parking 

lycée)

17:30 

(parking 

lycée)

17:40 

(parking 

lycée)

17:30 

(parking 

lycée)

17:30 

(parking 

lycée)

17:40 

(poteau 

RD189)

MAUGUIO Ormilles/ancienne gendarmerie/Ecoles 16:46 17:40 17:41 17:50 17:47

Centre Ccial/Cabannes/Foyer 16:50 17:43 17:45 17:55

Melgueil/S du Loup 16:51 17:45 17:47 17:58

Cimetiere 16:55 17:49 17:52

ZA la louvade 17:50

Pythagore/poincaré 18:01 17:56

Vauguières 17:55

SAINT AUNES Auroux/Ciste/Couchant/P Cezanne 16:48 17:45

Crouzette 17:55

Lucado/Lapereaux/Hameau 16:53 17:57

Mas de Sapte/Touterelle/Centre Ccial Escolette 16:55 18:00

Ecoles des garrigues 18:09

CANDILLARGUES P.Valery/Libération 18:05

MUDAISON Coopérative/Carrierettes/Sica/Lot Pins/Plan Aires 17:58

LANSARGUES 4 Tos 18:09 18:07

Amandiers/Bascule 18:10

Les Plans 18:08

ST NAZAIRE-DE-PEZAN Aubredon/Centre 18:14

ST JUST Route de Lansargues 18:16

Mairie/Chemin du fesc 18:16

VALERGUES Centre/Gare 18:15

LUNEL-VIEL Tour Farges/Coopérative/Centre 18:19

LUNEL Collège et Lycée 18:20

St fructueux 18:22

MARSILLARGUES Cigales/Capelan/bascule/Prés 18:25

Circule le mercredi

Numéro de ligne : 125 125 107 152 152 107 107 107 152 152 152 125

LATTES Lycée Champollion

12:15 

(poteau 

RD189)

12:45 

(poteau 

RD189)

12:37 

(poteau 

RD189)

13:25 

(parking 

lycée)

13:25 

(parking 

lycée)

13:30 

(parking 

lycée)

13:30 

(parking 

lycée)

13:38 

(parking 

lycée)

17:35 

(parking 

lycée)

17:35 

(parking 

lycée)

17:35 

(parking 

lycée)

17:40 (poteau 

RD189)

MAUGUIO Ormilles/ancienne gendarmerie/Ecoles 12:47 13:35 13:40 13:40 13:48 17:51 17:46 17:36

Centre Ccial/Cabannes/Foyer 12:52 13:38 13:45 13:53 17:48 17:47

Melgueil/S du Loup 12:55 13:40 13:48 13:56 17:50 17:51

Cimetiere 12:57 13:58 17:55

ZA la louvade 13:35 18:00

Pythagore/poincaré 13:51 17:58 17:51

Vauguières 13:50

SAINT AUNES Crouzette 18:05

Crouzette/Olivet/Escolette 13:40

Ciste/Couchant/P Cezanne 12:26 12:56 13:43 17:45

Lucado/Lapereaux/Hameau 12:31 13:01 13:45 18:00

Mas de Sapte/Touterelle/Centre Ccial Escolette/Auroux 12:33 13:03 13:48

MAUGUIO Ecoles des garrigues 13:14 14:01

CANDILLARGUES P.Valery/Libération 13:58 17:59

MUDAISON Coopérative/Carrierettes/Sica/Lot Pins/Plan Aires 13:07 14:05 14:08 18:06

LANSARGUES 4 Tos 13:17 14:15 14:18 18:13 18:14

Amandiers/Bascule 13:18 14:19

Les Plans 14:18

ST JUST Route de Lansargues 18:30

ST NAZAIRE-DE-PEZAN Aubredon/Centre 14:25 18:31

ST JUST Mairie/Chemin du fesc 14:26 18:33

VALERGUES Centre/Gare 13:21 14:22 18:20

LUNEL-VIEL Tour Farges/Coopérative/Centre à la demande 18:25

LUNEL Lycée Feuillade

République 14:37 18:39

St fructueux 14:40 18:40

Pont de vesse 18:41

MARSILLARGUES Cigales/Capelan/bascule/Prés 14:50 18:50

Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr



ALLER

Circule du lundi au vendredi

VILLENEUVE-LES-MAGUELONE AVENUE DE LA GARE 07:05

FONT MAJOUR 07:06

BOULEVARD DES ECOLES 07:07

STADE 07:08

VIGNES VIERGES 07:09

DOMENOVES 07:10

LES SALINS 07:11

PELERINES 07:12

LES MOURES 07:13

TADORNES 07:14

OLIVIER DE BOHEME 07:20

MYOSOTIS 07:22

PILOU 07:23

BOULEVARD DU CHAPITRE 07:24

ARNEL 07:26

LATTES LYCEE CHAMPOLLION PARKING 07:45

RETOUR

Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi

LATTES LYCEE CHAMPOLLION PARKING 17:25

VILLENEUVE-LES-MAGUELONE ARNEL 17:44

BOULEVARD DES ECOLES 17:46

STADE 17:48

VIGNES VIERGES 17:49

DOMENOVES 17:50

LES SALINS 17:50

PELERINES 17:50

LES MOURES 17:51

TADORNES 17:52

OLIVIER DE BOHEME 17:53

MYOSOTIS 17:54

PILOU 17:54

BOULEVARD DU CHAPITRE 17:58

FONT MAJOUR 18:02

AVENUE DE LA GARE 18:02

Circule le mercredi

LATTES LYCEE CHAMPOLLION PARKING 13:25 17:25

VILLENEUVE-LES-MAGUELONE ARNEL 13:45 17:44

BOULEVARD DES ECOLES 13:46 17:46

STADE 13:48 17:48

VIGNES VIERGES 13:49 17:49

DOMENOVES 13:50 17:50

LES SALINS 13:50 17:50

PELERINES 13:50 17:50

LES MOURES 13:51 17:51

TADORNES 13:52 17:52

OLIVIER DE BOHEME 13:53 17:53

MYOSOTIS 13:54 17:54

PILOU 13:54 17:54

BOULEVARD DU CHAPITRE 13:58 17:58

FONT MAJOUR 14:02 18:02

AVENUE DE LA GARE 14:02 18:02

Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont suceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la 

rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du 

nombre et de la localisation des élèves à transporter.

LIGNE 123 SCOLAIRE VILLENEUVE LES MAGUELONE  LYCEE CHAMPOLLION DE 

LATTES - ALLER ET RETOUR


